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Dnia 26 sierpnia 2012r.  w Maciejowicach  odbyły się Dożynki Gminne.

O godz. 10:30 przy Gminnym Ośrodku Kultury uformowano korowód dożynkowy. 

 



 

 

  

   

Przy muzyce miejscowych kapel  w barwnym korowodzie,  uczestnicy uroczystości  udali  się  na Mszę Świętą do
Kościoła pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Maciejowicach.



 

 

 

 

 



  

Mszę Świętą w intencji rolników, dziękując za tegoroczne plony odprawił ks. Stanisław Marczuk Proboszcz
Parafii Maciejowice oraz ks. Kan. Henryk Demiańczuk, którzy poświęcili owoce ziemi i produkty z nich wytworzone.

Oficjalnego otwarcia  dożynek dokonał  Pan Sylwester  Dymiński  Wójt  Gminy,  który  w imieniu  własnym,
Radnych Rady Gminy Maciejowice powitał wszystkich przybyłych gości: Parlamentarzystów: Panią Poseł Stanisławę
Prządka, Pana Krzysztofa Borkowskiego, Pana Grzegorza Woźniaka, Księży, przedstawicieli Starostwa Powiatowego –
Pana  Marka  Chciałowskiego  Starostę  oraz  Radnych  Powiatowych:  Pana  Janusza  Zaczka,  Bogusława  Godulę,
przedstawicieli WFOŚiGW, Pana Grzegorza Lipskiego – Dyrektora rezydencji Prezydenta RP „Pomnik” w Rudzie
Tarnowskiej, Pana Krzysztofa Żochowskiego – Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Garwolinie, Radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Pana Marka Niezgodę – Komendanta Powiatowej Policji
w Garwolinie, Pana Dariusza Sadkowskiego – Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Garwolinie, Pana Janusza
Krawczyka – Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Garwolinie, Paziewskiego – Prezesa Zarządu OSM w
Garwolinie, Panią Hannę Dębowską – Wiceprezesa Zarządu OSM w Garwolinie, Pana Marka Krześniaka – Prezesa
TMM i Polskiej Fundacji Kościuszkowskiej, Pana Jarosława Ptaszka – Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Stężycy oraz
właściciela najnowocześniejszego w Polsce i Europie Gospodarstwa Ogrodniczego „JMP Flowers”.

Wójt  Gminy  powitał  również  przedstawicieli  zakładów  pracy,  dyrektorów  szkół,  przedsiębiorców,
przedstawicieli  mediów  i  prasę.

Po powitaniu gości Pan Wójt podziękował rolnikom za całoroczny trud i wysiłek jaki wkładają w swoją pracę.



W swoim wystąpieniu podsumował bieżący rok, gdzie na realizację niezbędnych inwestycji, tj. poprawę stanu
dróg gminnych, budowę infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej,  oświatowej oraz przeprowadzenia remontów
budynków użyteczności publicznej, przeznaczyliśmy ponad 7 mln. zł., z tego dofinansowanie ze środków unijnych,
Ministerstwa Sportu i Turystyki w kwocie ponad 2.750 tys. zł. z Budżetu Gminy przekazaliśmy ponad 3.750 tys. zł.
oraz otrzymaną pożyczkę z WFOŚiGW 538 tys. zł.

Wójt  wspomniał  również,  że  w  okresie  od  ubiegłorocznych  Dożynek  do  dnia  dzisiejszego  na  inwestycje
przeznaczyliśmy ponad 10.700 tys. zł.

Pan Wójt podziękował Pani Marszałek Ewie Orzełowskiej za poparcie w uzyskaniu miliona zł. z Ministerstwa Sportu i
Turystyki  na  budowę  hali  sportowej,  Panu  Wojewodzie  Mazowieckiemu  Jackowi  Kozłowskiemu  za  otrzymane
dotychczas 1.600 tys. zł na usuwanie skutków powodzi z 2010 roku.

Po przemówieniu Starostowie Dożynek Państwo Urszula i Józef Pielakowie z Polika przekazali na ręce Pana
Sylwestra Dymińskiego Wójta Gminy Maciejowice bochen chleba upieczony z tegorocznej mąki.



W trakcie uroczystości medalami „Zasłużony dla Rolnictwa” została wyróżniona Pani Małgorzata
Bożek.

W  kolejnej  części  uroczystości  odbyły  się  konkursy  na  „Najładniejszy  wieniec  dożynkowy”,  w  którym
uczestniczyło 15 sołectw z naszego terenu. Zwycięstwo przypadło dla sołectwa Pogorzelec.

 

Odbył  się  również  konkurs  na  „Najładniejszą  piosenkę  doliny  środkowej  Wisły”.  Zwyciężył  zespół
OBERECZEK ze wsi ANTONIÓWKA ŚWIERŻOWSKA prowadzony przez Panią Jadwigę Krześniak.

Najsmaczniejszą potrawę sporządziło K.G.W z ORONNEGO.

Artystyczną część dożynek uświetniły  występy kół  K.G.W z Wróbli,  Oronnego,  nowopowstałego koła ze
Strycha oraz Klubu 50+ z Maciejowic.



 

 

Do tańca przygrywały kapele Powiślaki, Jaśki oraz kapela Braci Cicheckich.

Imprezami towarzyszącymi były, turnieje piłkarskie o Puchar Wójta Gminy, gdzie zwycięzcą okazało się Sołectwo
Domaszew z Radym Edwardem Jaworskim na czele, oraz finał rozgrywek ligi radno-gminnej EURO 2012, gdzie
zwyciężyła drużyna Radnego Krzysztofa Paproty „Chorwacja”.

Całość imprezy zakończył koncert gwiazdy disco polo TARZAN SHOW oraz zabawa taneczna.



Zapraszamy do galerii….

http://www.maciejowice.eu/galery.show.pl.65.html

